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Dot. Zamówienia publicznego, znak IFPS/01/12 na dostawę wraz z montażem lamp bezcieniowych – 10 szt..
Pytanie 1:
Punkt 1, 20. Czy zamawiający może wyjaśnić co rozumie poprzez stwierdzenie „konstrukcja podstropowa”? Czy w miejscu przeznaczonym do montażu lamp była wcześniej zamocowana lampa po której pozostało mocowanie stropowe wymagające adaptacji do nowego urządzenia?
Odpowiedź 1:

Pisząc o konstrukcji podstropowej Zamawiający miał na myśli to, że strop konstrukcyjny żelbetowy znajduje się powyżej stropu technologicznego- sufitu podwieszanego. Odległość stropu od sufitu podwieszanego wynosi około 40 cm. Lampę należy przymocować  do stropu żelbetowego. Dostarczenie elementów umożliwiających zawieszenie lampy należy do Wykonawcy.
Pytanie 2:

Punkt 2, 21. Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną której ramiona mają długość 85 cm oraz 70 cm?
Odpowiedź 2:

Tak, Zamawiający dopuści do postępowania lampę, której ramiona mają długości 85 cm i 70 cm
Pytanie 3:

Punkt 9, 28. Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną której maksymalne natężenie światła wynosi 100 000 luks?
Odpowiedź 3:

Tak, Zamawiający dopuści do postępowania lampę, której maksymalne natężenie światła w odległości  1m od pola wynosi 100 klux.
Pytanie 4:

Punkt 12, 31. Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną emitującą światło o temperaturze barwowej 4350K?
Odpowiedź 4:

Tak, Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną emitującą światło o temperaturze barwowej 4350K
Pytanie 5:

Punkt 40. Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę wyposażoną w kamerę HD z wyjściem typu Component inaczej zwanym RGB?
Odpowiedź 5:

Nie, Zamawiający wymaga kamery Full HD z wyjściami typu HDMI lub DVI.
Pytanie 6:

Proszę o podanie wysokości od podłogi do stropu nośnego (ewentualnie podwieszanego) w miejscu przeznaczonym do mocowania lampy?
Odpowiedź 6:

Wysokość  sali-odległość  stropu żelbetowego od podłogi wynosi około 292 cm, natomiast odległość sufitu podwieszanego od stropu żelbetowego wynosi  około 40 cm- pkt. 18 i 19 (Załącznik nr 3
Pytanie 7:

Proszę o potwierdzenie, że strop w miejscu przeznaczonym na zainstalowanie lampy jest przygotowany do przeniesienia obciążeń: siła skupiona: 2400N, moment zginający 1600Nm?
Odpowiedź 7:

Tak, Zamawiający potwierdza, że strop jest przystosowany do przenoszenia obciążeń tej wielkości.
Pytanie 8:

Proszę o podanie przewidzianego sposobu zasilania podstawowego (przekrój oraz liczba przewodów).
Odpowiedź 8:

Zamawiający zamierza zasilać lampy z sieci elektrycznej 230V, jednofazowo, z dodatkowym przewodem zerującym.  Zasilanie doprowadzone przewodami o przekroju odpowiednim do tego typu urządzeń.
Lampa bezcieniowa – 9 szt.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, której długość ramienia wynosi 105,6 cm?
Odpowiedź 9:

Nie. Wbrew sugestii Wykonawcy zawartej w pytaniu, zwiększenie długości ramion o ponad 20 cm może w znacznym stopniu wpłynąć na funkcjonalność lampy.
Pytanie10:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z panelem sterowania umieszczonym na przegubie lampy?
Odpowiedź 10:

Tak, o ile będzie to przegub łączący czaszę lampy z ramieniem. Ze względu na specyfikę wykorzystania lampy panel sterujący musi być możliwie blisko czaszy lampy.
Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o natężeniu światła 100000 lux?
Odpowiedź 11:

Tak, Zamawiający dopuści do postępowania lampę, której maksymalne natężenie światła w odległości 1m od pola wynosi 100 klux.
Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, która posiada diodowe źródło światła?
Odpowiedź 12:

Zamawiający określił rodzaj źródła światła w punkcie 33 załącznika nr 3.
Pytanie 13:

Czy Zamawiający we własnym zakresie wykona konstrukcję podstropową o której mowa w pkt. 16? Czy Zamawiający posiada już taka konstrukcję?
Odpowiedź 13:

Pisząc o konstrukcji podstropowej Zamawiający miał na myśli to, że strop konstrukcyjny żelbetowy znajduje się powyżej stropu technologicznego- sufitu podwieszanego. Odległość stropu od sufitu podwieszanego wynosi około 40 cm. Lampę należy przymocować  do stropu żelbetowego. Dostarczenie elementów umożliwiających zawieszenie lampy należy do Wykonawcy.
Pytanie 14:

Co Zamawiający rozumie poprzez stwierdzenie w pkt. 16 „konstrukcja podstropowa”?
Odpowiedź 14:

Wyjaśnienie znajduje się w odpowiedzi na pytanie nr 13.
Pytanie 15:

Czy Zamawiający dopuści lampę której panel znajduje się na ramieniu przy kopule, jednak nie bezpośrednio na obwodzie?
Odpowiedź 15:

Tak, Zamawiający dopuści lampę której panel znajduje się na ramieniu przy kopule, jednak nie bezpośrednio na obwodzie.
Pytanie 16:

Czy Zamawiający dopuści lampę z możliwością regulacji natężenia światła w zakresie 70.000 – 135.000 lux?
Odpowiedź 16:

Tak, Zamawiający dopuści lampę z możliwością regulacji natężenia światła w zakresie 70.000 – 135.000 lux.
Lampa bezcieniowa z kamerą HD – 1 szt.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, której długość ramion wynosi 94 cm?
Odpowiedź 17:

Tak, Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, której długość ramion wynosi 94 cm.  
Pytanie 18:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z panelem sterowania umieszczonym na przegubie lampy?
Odpowiedź 18:

Tak, o ile będzie to przegub łączący czaszę lampy z ramieniem. Ze względu na specyfikę wykorzystania lampy panel sterujący musi być możliwie blisko czaszy lampy.
Pytanie 19:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o natężeniu światła 160000 lux?
Odpowiedź 19:

Tak, Zamawiający dopuści do postępowania lampę, której maksymalne natężenie światła w odległości  1m od pola wynosi 160 klux.
Pytanie 20:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o natężeniu światła 100000 lux?
Odpowiedź 20:

Tak, Zamawiający dopuści do postępowania lampę, której maksymalne natężenie światła w odległości  1m od pola wynosi 100 klux.
Pytanie 21:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, która posiada diodowe źródło światła?

Odpowiedź 21:

Zamawiający określił rodzaj źródła światła w punkcie 33 załącznika nr 3
Pytanie 22:

Czy Zamawiający we własnym zakresie wykona konstrukcję podstropową o której mowa w pkt. 16? Czy Zamawiający posiada już taka konstrukcję?
Odpowiedź 22:

Pisząc o konstrukcji podstropowej Zamawiający miał na myśli to, że strop konstrukcyjny żelbetowy znajduje się powyżej stropu technologicznego- sufitu podwieszanego. Odległość stropu od sufitu podwieszanego wynosi około 40 cm. Lampę należy przymocować  do stropu żelbetowego. Dostarczenie elementów umożliwiających zawieszenie lampy należy do Wykonawcy.
Pytanie 23:

Co Zamawiający rozumie poprzez stwierdzenie w pkt. 16 „konstrukcja podstropowa”?
Odpowiedź 23:

Wyjaśnienie znajduje się w odpowiedzi na pytanie nr 22.
Pytanie 24:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kamerę HD na osobnym ramieniu?
Odpowiedź 24:

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania.
Pytanie 25:

Czy Zamawiający dopuści lampę której panel znajduje się na ramieniu przy kopule, jednak nie bezpośrednio na obwodzie?

Odpowiedź 25:

Tak, Zamawiający dopuści lampę której panel znajduje się na ramieniu przy kopule, jednak nie bezpośrednio na obwodzie.
Pytanie 26:

Czy Zamawiający dopuści lampę z możliwością regulacji natężenia światła w zakresie 70.000 – 135.000 lux?
Odpowiedź 26:

Tak, Zamawiający dopuści lampę z możliwością regulacji natężenia światła w zakresie 70.000 – 135.000 lux.
Pytanie 27:

Czy Zamawiający zmieni termin realizacji z 7 tygodni do 10 tygodni?

Odpowiedź 27:

Nie, Zamawiający nie zmieni terminu realizacji zamówienia.
Przewodniczący Komisji Przetargowej
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